ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского  поселения Домачевский сельсовет

Лев -Толстовского муниципального района                                 Липецкой области Российской Федерации

с.Домачи
 10.11.2017 г.                                                                                            № 53

О признании утративших силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения Домачевский сельсовет

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Домачевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Домачевский сельсовет от 04.12.2006 года №35 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов».

2. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Домачевский сельсовет от 04.12.2006 года №34 «О  создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны».

3. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Домачевский сельсовет от 05.12.2006 года №36 « Об обеспечении безопасности населения на водных объектах сельского поселения Домачевского сельсовета».

4. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Домачевский сельсовет от 03.09.2007 года №17 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, относящихся к жилому фонду муниципального образования Домачевского сельсовета».

5. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Домачевский сельсовет от 10.09.2007 года №18 «Об утверждении Положения о порядке  управления многоквартирными домами, находящимися в муниципальной собственности».
6. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Троицкий сельсовет от 20.05.2009 года №19 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.03.2009 г. №09 «Утверждение Положения «О военно-учетном столе администрации Троицкого сельсовета»
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

8. Обнародовать настоящее постановление доступными способами.

9. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Троицкий сельсовет                                                       Н.М.Меркулов